P
O
M
IA
R
 W
O
D

PRZYKŁADY POŁĄCZEŃ DLA REALIZACJI ZDALNEGO PRZEKAZYWANIA WSKAZAŃ
I POMIARU STRUMIENIA OBJĘTOŚCI
Przykład zamówienia:
Wodomierz do wody zimnej: - np. bez nadajnika WM4; przystosowany do nadajnika WM4-NKP lub z nadajnikiem
WM4-NK (prosimy o określenie wartości impulsowania innej niż standardowa, na etapie zamówienia wodomierza - 25 dm3/imp) itp.,
Wodomierz do wody zimnej WM4 z zaworem zwrotnym,
Kpl łączników DN15,
Kpl. Łączników DN15 do wodomierza z zaworem zwrotnym.
W
O
D
O
M
IE
R
Z
TY
P
U
 W
M
P
L.00064 | 2011
Wodomierz
P12 O
N30 O
IZM
Multipulse
Nadajnik
NK
Moduł
radiowy AMR
Us<24V; Is max 0,1A
Przewód YTLY 2x0,25 mm2 L=2m
Przetwornik impulsów
Programowalny miernik
Licznik impulsów
Impulsy
NK
W1
W1
W1
CSV, TXT
W2
W3
Impulsy
NK
Impulsy
NK
RS232
(RS485)
(M-Bus)
RS OPTO
4-20 mA (w fukncji Q)
4-20 mA (w fukncji Q)
Alarm 1
Alarm 2
RS 485 Modbus
Alarm 1
Alarm 2
RS 485 Modbus
Zakres częstotliwości: 868 Mhz
Protokół: Wireless M-Bus